Stolpekontrakter 2020- 2021-2022: 

Oppdatert 27.10 2020 (alle i rødt har bet. for 2020-2021)
Fra og med 27.10 selges stolpene for 2021 og 2022.
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15: Siffer økonomi --- E-post : post@siffer.net – 2.000 kr 
16: Berg sparebank  - E-post: firmapost@berg-sparebank.no - beholder sin 
17:  HABY, Norske sjalusier as – epost: faktura@haby.no – 2.000 kr
18:  
19: 
20: Stangeskovene  -epost:  faktura.tistedal@stangeskovene.no  - 2.000 kr 
21: Thormod Paulsen - thormodp@halden.net, BRA veien 84, 1784  - 1000 kr 
22: Morten Paulsen – mortenpaulsen1956@gmail.com, Skytterveien 1, 1769 - 1000 kr 
23: Andreas Paulsen  - paulsen81@gmail.com, Høstbakken 7K, 1793 Tistedal - 1000 kr 
24: Ingvar Nordås – ingarn@halden.net, Asakveien 82, 1785 H  - 1000 kr 
25: Advokat Dag Borge Svendsen - dag@advokatdagborgesvendsen.no - 2000 kr 
26: Tom Egil Brattli - tom@brattli.org , Marmorveien 2, 1784 H- 1000 kr 
27: Kåre Backe - safirveien3@gmail.com, Safirveien 3, 1784 H - 1000 kr 
28: Trygve Fosse – btfosse@halden.net, Brattner terr. 12, 1785 H- 1000 kr
29: Kjell Bergstrøm, Statsråd Tanksgate 7, 1777, epost: kjbergs4@online.no – 1000 kr
30: Hildegunn Aabø Ramdahl, Engveien 18, 1791 Tistedal, epost: hildegunn.a.ramdahl@gmail.com – 1000 kr
31: Hellberg og Bjerkeli  - E-post: svein@bjerkeli.no - 2000 kr 
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42: Familien Fossaas – epost: trond.ivar.fossaas@communicate.no, Bratnerveien 17, 1785 H - 1000 kr 
43: Tone og Arne Albinson – epost: a-try-al@online.no, Asakåsen 39, 1764 H - 1000 kr 
44: Alf og Johanna Ytterbøl, Bratner terrasse 13, 1785, epost: alfy@halden.net – 1.000 kr
45:  Patryk Krawczyk - patryk.krawczyk@scania.no – 1000 kr
46: Thor Brattested  - epost: yazinto@online.no, Toppveien 16, 1785 H - 1000 kr 
47: Patrik Skoglund, Svein ErikSaraksen, epost:jenspatrikskoglund@outlook.com -Hjortsbergveien 25, 1784 H - 1000 kr 
48: Sparebankstiftelsen DNB, beholder sin 
49: Advokatfirma Wang og Holm-Olsen  - Faktura kan sendes org nr 912 785 386 mva, post@advokatwang.no

50: Damegruppa Gimle – epost: solvio39@gmail.com – Sølvi Olsen, Bratner terr. 34, 1785 -bet 1.000 kr
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